FEDERACIO CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2025

Relacié d'inscripcions a Competicions

Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA TRIPLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip_ _P. Codi Club
1 1 270 ALTAVEU C.P

2 13 270 ALTAVEUC.P

3 2 270 ALTAVEUC.P

4 8 270 ALTAVEU C.P

CANYADO C. P.

6 1 55 CIUTAT MERIDIANA C. P.
7 7 55 CIUTAT MERIDIANA C. P.
8 10 55 CIUTAT MERIDIANA C. P.

9 5 530

SANT ILDEFONS C.P.

10 12 714 ASS. CASC ANTIC MONTGAT-S. PETANCA

11 1 266

NOVA LLOREDA SUD A.VV.

12 14 439

CAN JOFRESA C. P.

CAN SANT JOAN C.P.

14 9 464 TRAFALGARC. P.

15 6 270 ALTAVEUC.P

251 1 500 ARRAONA-MERINALS C. P.

martes, 4 de marzo de 2025

Llicéncia
43987
44884
44885
38498
45101
47348
46711
42991
45931
23220
24488

45347
36336
42804

26989
32974
30964

31944
14095
47769

39734
49015
47315

6803
42232
14097

30664
43146
39110

40830
42028
18530
22148
9335

40503
23138
47578
43277
45266
47734
44733
35233
17275
26096
46676
26709
43208
48988

46135
43811
41366

40401
46429
13343
36865

Nom

FRANCISCA CASADO FERNANDEZ
ISABEL GONZALEZ HINOJOSA
MARIA GRABULOSA GONZALEZ
AGUSTINA GUIBERTEAU RODRIGUEZ
ANGELA SANCHEZ SANCHEZ
MARIA JOSEFA DIAZ NAVARRO
ANA SORIANO FERNANDEZ
ROSARIO JUSTICIA MONEDERO
MARIA DEL MAR NAVARRO OROSA
ANNABEL PUJOL SALAMANA
DOLORES MARTINEZ ALCAZAR

PURIFICACION BUENDIA CARRASCO
JUANA FERNANDEZ CANADAS
JUANA GONZALO CABANILLAS

LOURDES GARCIA PEREZ
LOURDES MUNOZ FONTRODONA
GEMMA MARTINEZ GOMEZ

JOSEFA MARTINEZ MARTINEZ
JOSEFA MARTINEZ MARTINEZ
MARIA ISABEL MARTINEZ MARTINEZ

ANTONIA MOLINA MARTINEZ
MARIA PILAR MARTINEZ SIMARRO
MARIA EULALIA PATO GALLEGO

MARIA JESUS JARAMILLO MORENO
ANA MARIA FELIP MASSANA
MARIA JIMENEZ GALISTEO

SILVIA GALLEN GALVEZ
PETRA DOBLADO SERRANO
SANTIAGA SALGUERO RODRIGUEZ

LUISA MIRAS GOMEZ

MARIA CASTILLO IGLESIAS
CONCEPCION FUENTES MIRANDA
MANUELA CAYUELAS CORCOLES
MARIA CARMEN MORENO BLANCO
MARGARITA CUEVA DONATE
NURIA GALVEZ JURADO
FRANCISCA MUNOZ URBANO
MONTSERRAT CALVO PAGES
MONTSERRAT MORENO ACEDO
MARIA JESUS MUNNE VILLANOVA
CRISTINA ARIAS LOPEZ
CONCEPCION D. ALVAREZ HERMOSO
CARMEN CRUZ MORCILLO
ADELINA PEREZ AYA

MARINA MAYA TORRICO

NOELIA HERRAN BLANCO

ROSA MARIA FERNANDEZ RAMIREZ
NOELIA ARJONA ROBLES

ROSA DE LA PAZ LOPEZ FERNANDEZ
GEMMA LOURDES REINA MARTINEZ
MARIA MEGIAS GARCIA

ROSA CARMEN MUSELLAS SANTIAGO
ROSARIO MUNOZ LUQUE
ENCARNACION OLLER GARCIA
MARIA CARMEN TORRAS ARNAU
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Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA TRIPLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip _P. Codi Club
252 13 500 ARRAONA-MERINALS C. P.

253 3 343 SANT CUGAT ATLETIC C.P.

254 9 144 CASTELLBISBAL C. P.

255 6 686 SANT SADURNI DE MONTORNES C.P.

256 12 333 UNION CA N'ANGLADA C.P.

257 8 64 SANT CUGAT C. P.

258 10 64 SANT CUGAT C. P.

259 4 64 SANT CUGAT C. P.

301 1 754 VILADECANS CLUB PETANCA
302 14 34 SANTA COLOMAC. P.

501 2 407 SANT ANDREU BARCAC. P.

502 13 229 MARTORELL C. P.

503 3 158 AMIGOS DE COBASA C.P.

504 9 158 AMIGOS DE COBASA C.P.

505 5 815 SANT JOAN DE MALTA C.P.

506 11 815 SANT JOAN DE MALTA C.P.

507 7 300 ESTRELLA DE MARC. P.

martes, 4 de marzo de 2025

Llicencia
31575
48089
48235

6486
15721
39878

27628
32410
31471

29990
41723
42310
49238
37664
45466
46694
48228
46490
46489
48430
48824
47380
8846

48429
3704

39484
46734
46487

15466
28743
22393

34031
3231

27802
46955
47299
28245
47951
48800
2941

45446
2967

46693
48012
46551
48011

48666
47967
47577

48337
46931
1484

45884
47964
47718
36756

48029
47998
47996

Nom

JOSEFA TUDELA SALAZAR

MARGARET DANUBIA GALINDO PINEDA
SANDRA PEREZ MUNOZ

LEONOR MADRIGAL MATA
MARIA DOLORES TRASIERRA DIONISIO
MONICA CALVO BARRIOS

SILVIA TOLEDANO MORENO
CLARA ISABEL GUDINO ELIJAS
ENCARNACION GUIRADO BLANQUEZ

OLGA GARCIA NOGUERA

JACINTA TAMAJON TORRES

IRIS GRAU GILBERT

LUCIA CID GRAU

AMALIA LOPO ALONSO

MARIA REMEDIOS NAVARRO RODRIGUEZ
ANTONIA LAZARO CALVO

FRANCID UVANID SANCHEZ PARRA
SUSANA REVERTE CALVO

MARIA CARMEN REVERTE CALVO
SONIA MOLINA DELGADO

ANAIS BARRIENTOS ORTIZ

MIRYAN LUCIA CARDONA RAIGOSA
BLANCA ESTHER DE LA VEGA IBANEZ
MIRIAM GARCIA SEVILLA

ISABEL MECA MARTINEZ

MANUELA QUINTANA PEREZ

ELODIA RODRIGUEZ RIVEROS
ESTHER CREU TORNE

ANA MARIA MARIN URENDES
CARMEN FONTECHA CHAPARRO
LUISA MARIA BENITEZ PEREZ

ANA MARIA RODRIGUEZ CASTILLO
MARIA LUZ VILLALBA GARCIA

ANA GIMENO MARTINEZ

ISABEL CALLEJON BARAJAS
CAMILA MARTINEZ NUNEZ
FRANCISCA COLAS BLASCO

LARA SEPULVEDA ANDRADA
NOELIA GOMEZ HERNANDEZ
ANTONIA GILABERT SANCHEZ
JUDITH SANCHEZ MARQUEZ
MARTA CERDAN GILABERT
RAFAELA BORLANO RUIZ

ANGELA MARTINEZ JARES
CLAUDIA YAMILETH RAMIREZ HERNANDEZ
MONTSERRAT LOSADA MORENO

LAURA OVEJERO SANCHEZ
RAQUEL ELENA POZUELO RAMOS
SASKIA VAN DER LAAN

ANA FRANCISCA MENDEZ CARVAJAL
ROSA MARIA MOLINA BUSTO
ROSALIA SANCHEZ LOPEZ

SILVIA LAPENA BAYO

ANTONIA MARMOL RAMIREZ

MARIA CARMEN CORDERO ATENCIA
MARIA TERESA RUESCAS HERMOSO

ALEXANDRA MERCADER ASENSIO

MARIA CRISTINA SANCHEZ CRUZ
YOLANDA OSUNA MOREDA
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Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA TRIPLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip
508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

43 equips

P.
10

Codi
300

59

167

146

146

146

815

33

33

33

Club
ESTRELLA DE MAR C. P.

CASTELLDEFELS C. P.

CERDANYOLA AT. SERRAPARERA C.P.

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

SANT JOAN DE MALTA C.P.

MOLINS DE REI C. P.

MOLINS DE REI C. P.

MOLINS DE REI C. P.

martes, 4 de marzo de 2025

Llicencia
45844
47995
49091
18246
10884
12286
43784
43785
35113
35213
32896
35952
38761
42713
39485

45024
31450
13388
44533
26282
47846
47847

40909
43247
37623

28722
1777
36175

29892
1754
38711

48562
47357
34999

Nom

MARIA EVA GARCIA SOLES

MONICA BRACEROS VILAR

PILAR GAZQUEZ RAMOS

RAFAELA AGUIAR ALBALA

DOLORES ISABEL FERNANDEZ JIMENEZ
MARI CARMEN FERNANDEZ JIMENEZ
ROCIO FERNANDEZ JIMENEZ

ROSA FERNANDEZ GIMENEZ
ANTONIA CANADAS FERNANDEZ
AURORA GONZALEZ GONZALEZ
JOSEFA CANADAS FERNANDEZ
MARIA DOLORES SANCHEZ SAEZ
MARIA MORCILLO BLANES

MARIA CARMEN MARIN FERNANDEZ
MARIA DOLORES YELAMOS QUESADA

ISABEL PANTION MARTIN

JOSEFA MONTES RUIPEREZ
MARIA AMPARO ANDRES BENITO
MERCEDES CAZALLA MUNOZ
MARIA ANGELES CRESPO ORTEGA
MARIA LUISA TRUJILLO MATARIN
NIEVES GUIRADO RODRIGUEZ

ANA MARIA GOMIS PULGAR
ASUNCION ESPINOSA MARTINEZ
MARIA NIEVES PAVON GONZALEZ

CARMEN JUNQUERA MARTOS
EVA MAYMO SISCART
MONTSERRAT MAYMO SISCART

FRANCISCA GONZALEZ ROMERO
JOSEFA BUSTO PEREZ
MARIA ARACELI LOZANO SANCHEZ

EVA ALVAREZ FERNANDEZ
MANUELA RODRIGUEZ DENAMIEL
MARIA DEL VALLE BORREGO CHICANO
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